
godina šk.godina

2024.
2025.

student / datum 16.09 23.09 30.09 7.10 14.10 21.10 28.10 4.11 11.11 18.11 25.11 2.12 9.12 16.12 23.12 nastava pisani rad zadaci  ∑ zadaci SVEGA 

1  Jelena Todorović O O O O O O O O X X (-5)

2  Aiša Omerčić X O X X X X X X X 5+

3  Danica Jevtić X X X X X X X X X X 4+

4  Katarina Blažić X X X X X X X X X 5+

5  Anđela Pavlović X X X X X X X O 2+

6  Jana Šantrić X X X X X X X X X X 5+

7  Taša Prosen X X X X O O X X (-5)

8  Katarina Sole X O X X X X X X 3+

9  Vladislav Marković X X X X X O O X X (-5)

10  Andrea Marković O X X O X X O X X 2+

11  Kristina Jelić X X X X (-5)

12  Pavle Savičić X X X X X X X X X X 5+

13  Aleksandar Pavić X X X X X X X O (-5)

14 Dušan Vukadinović O O X O X X X 4+

15  Andrija Mijatović X X X O X X X X O 3+

16 Emilija Savković O X X (-5)

student / datum nastava pisani rad zadaci  ∑ zadaci usmeni UKUPNO 

1  Jelena Todorović
2  Aiša Omerčić
3  Danica Jevtić
4  Katarina Blažić
5  Anđela Pavlović
6  Jana Šantrić
7  Taša Prosen
8  Katarina Sole
9  Vladislav Marković

10  Andrea Marković
11  Kristina Jelić
12  Pavle Savičić
13  Aleksandar Pavić
14 Dušan Vukadinović
15  Andrija Mijatović
16 Emilija Savković

X Oprisutan opravdan neopravdan izostanak zabeleška profesoraIME I PREZIME

Studijski program - PRODUKCIJA U UMETNOSTI I MEDIJIMA IV
jesenji  semestar

prolećni  semestar

predmet - PROJEKAT U UMETNOSTI I MEDIJIMA



TV PRODUKCIJA %
svega 

bod.

prag 

znanja ocena bodovi ocena bodovi ocena bodovi ocena bodovi ocena bodovi ocena bodovi

pohađanje časova 15 15 8 10 15 9 14 8 12-13 7 10-11 6 08-09 5 0-07

zadaci / vežbe 15 15 8 10 15 9 14 8 12-13 7 10-11 6 08-09 5 0-07

seminarski/kolokvijum 20 20 11 10 19-20 9 17-18 8 15-16 7 13-14 6 11 - 12 5 0-10

usmeni ispit 50 50 26 10 46-50 9 41-45 8 36-40 7 31-35 6 26 - 30 5 0-25

10 91 - 100
9 81 - 90
8 71 - 80
7 61 - 70
6 51 - 60
5 0 - 50

Kristina Jelić više od tri dozvoljena izostanka

dovoljan

nedovoljan

Emilija Savković više od tri dozvoljena izostanka

dobar

TABELA BODOVA I OCENA

ocena / značenje / bodovi

odličan

izuzetno dobar

vrlo dobar


